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Förändring i Eltels koncernledning: Ingrid Therese Tjøsvold 
utsedd till ny VD för Eltel Norge 
 
Ingrid Therese Tjøsvold har utsetts till vd för Eltel Norge och kommer att ingå i koncernledningen. Ingrid tillträder 
sin nya roll den 10 februari. 
 
Ingrid Therese Tjøsvold har mer än 25 års erfarenhet från ledande befattningar inom entreprenad-, logistik- och 
förnybar industri. Hon kommer närmast från CTS Nordics AS, ett pan-nordiskt företag specialiserat på 
datacenter, där hon var divisionschef för Production Companies, där bland annat power pod-tillverkaren Nordic 
Epod AS ingår. 
 
 – Ingrid är en erfaren ledare med företag med utmaningar inom tillväxt och förändringledning på sin meritlista. 
Hennes starkt kommersiella tankesätt och attityd, samt hennes erfarenhet av att omforma och bygga 
framgångsrika organisationer, kommer att vara en stor tillgång för Eltel på vår transformationsresa., säger Håkan 
Dahlström. VD och koncernchef för Eltel.  
 
– Jag ser mycket fram emot att bli en del av Eltels team eftersom jag tycker att det är ett företag som verkligen 
bidrar till att bygga och rusta samhället för framtiden. Jag är också väldigt förväntansfull inför de möjligheter till 
professionell utveckling som ofta följer av att samarbeta med kollegor över geografiska gränser, något som jag 
vet är centralt för Eltel, särskilt när det gäller att utforska nya affärsmöjligheter, säger Ingrid Therese Tjøsvold. 
 
Ingrid Therese Tjøsvold ersätter Thor-Egel Bråthen, som kommer att kvarstå i VD-rollen fram till dess att Ingrid 
tillträder. 
 
 
För mer information: 
Alexandra Kärnlund, Kommunikationsdirektör 
Tel: 070-910 0903, alexandra.karnlund@eltelnetworks.com 

 
Om Eltel 
Eltel är den ledande leverantören av tjänster för kritisk infrastruktur som möjliggör såväl förnybar energi som 
högpresterande kommunikationsnätverk. Eltel designar, planerar, bygger och säkrar driften av nätverk för en 
mer hållbar och uppkopplad värld idag och för kommande generationer. Totalt har vi cirka 4 500 medarbetare 
och under 2023 nådde omsättningen 850,1 miljoner euro. Huvudkontoret ligger i Sverige och Eltels aktier är 
sedan år 2015 noterade på Nasdaq Stockholm. Läs mer på www.eltelnetworks.com. 


